

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024
Processo Administrativo Nº 154238/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 11/09/2024 08:43:12

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/10/2024 06:54:35
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CADEIRA ODONTOLOGICA MARCA: GNATUS; N°S: 4834168248			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 13.920,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CADEIRA ODONTOLOGICA MARCA: DENTMED; MODELO: OPTMUS PRIME N°S: 1012			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 3.480,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CADEIRA ODONTOLOGICA MARCA: DENTMED; MODELO: OPTIMUS PRIME N°S: 0949			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 3.480,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CADEIRA ODONTOLOGICA MARCA: DENTMED; MODELO: OPTMUS PRIME N°S:1011			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 3.480,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CADEIRA ODONTOLOGICA MARCA: DENTMED; MODELO: OPTMUS PRIME N°S: 101			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 3.480,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CADEIRA ODONTOLOGICA MARCA: DENTMED; MODELO: MAGNUS PRIME N°S: 0948			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 3.480,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CADEIRA ODONTOLOGICA MARCA: DABI ATLANTE; MODELO: D 700 N°S: K002352			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 3.480,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA ULTRASSON MARCA: KODENTECH; MODELO: SCARLET JET.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 17.400,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA AUTOCLAVE MARCA:STERMAX; MODELO: DIGITAL 30L			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO RAO X MARCA: PROCION; MODELO: ION70X N°S: 00519074023B			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 194,00	Valor Total: 13.968,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO COMPRESSOR DE AR -MARCA -HDX			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 4.560,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO COMPRESSOR DE AR –MARCA- SCHULZ MSV6/30 – ISENTO DE ÓLEO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 2.280,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO COMPRESSOR DE AR ODONTO MED -MARCA FIAC- 120 LITROS-			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 4.536,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO COMPRESSOR DE AR CHIAPERINI – MC 10 – BPORV 40 LITROS -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO COMPRESSOR DE AR –MARCA- SCHULZ 30 LITROS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 3.360,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO AUTOCLAVE- MARCA- STERMAX – MODELO – DIGITALE 40 LITROS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.160,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO AUTOCLAVE- MARCA- STERMAX – MODELO –			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.080,00	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO- MARCA DABI ATLANTE			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO- MARCA DENT FLEX			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 11.424,00	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO- MARCA DENT CLER			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 2.856,00	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO- MARCA KAVO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 1.464,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CANETAS DE BAIXA ROTAÇÃO- MARCA- DABI ATLANTE			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CANETAS DE BAIXA ROTAÇÃO- MARCA- KAVO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 1.464,00	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CANETAS DE BAIXA ROTAÇÃO- MARCA DENT FLEX			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 5.760,00	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CANETAS DE BAIX ROTAÇÃO- MARCA D 700-SL 30TB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO ULTRASSON – MARCA -ALT SONIC JET			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 2.376,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO AUTOCLAVE MARCA:STERMAX; MODELO: DIGITAL 40L			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.920,00	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA AUTOCLAVE MARCA:BS; MODELO: 6.0			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 840,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E	459	34.075.280/0001-19	589.164,00	124.968,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOYAZ HOSPITALAR LTDA	089	11.748.075/0001-71	590.242,56	186.995,00		Sim
NATECH ENGENHARIA LTDA	028	37.141.225/0001-78	590.242,56	194.400,00	3,9600	Sim
VESTATECH ENGENHARIA LTDA	918	05.047.357/0001-49	23.243.152,32	280.000,00	44,0329	Não
NEO ENGENHARIA CLINICA E	091	35.820.779/0001-76	19.612.080,00	550.000,00	96,4286	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KATEC ODONTO-HOSPITALAR LTDA	932	37.266.086/0001-09	590.242,56	120.000,00		Sim

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO